
;ORAVSK.O<YÍ:;-.SKÝ KRAJ . KRAJSKY '''ŘAÍ. ! 

KUNSP80F1C5Q 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje číslo: 
00857/2017/ÚPS /dále jen „dodatek"/ 

SMLUVNÍ STRANY: 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem 
1. náměstkem hejtmana kraje 

70890692 
CZ70890692 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
2106597481/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Společnost pro kulturu a umění, z.s. 
se sídlem: 
zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

(dále jen „příjemce") 

Zengrova 677/20, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Ladislavem Vrchovským, předsedou spolku 
48804533 
CZ48804533 
2200803923/2010 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 
00857/2017/ÚPS, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 5. 2017/dále jen „smlouva"/: 

1. 

1. Vč!. IV odst 1 smlouvy se částka „Kč 160.000,--" nahrazuje částkou „Kč 248.600,-" a text 
„jednostošedesáttisíc korun českých" se nahrazuje textem „dvěstěčtyřicetosmtisícšestset korun 
českých". 

2. Čl. V odst 1 smlouvy se mění takto: 

„1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce 
uvedený v čl. I této smlouvy v dvou splátkách. První splátka ve výši Kč 160.000,-- (slovy 
jednostošedesáttisíc korun českých) bude na účet pnjemce převedena do 30. 9. 2017, druhá splátka 
ve výši Kč 88.600,-- (slovy osmdesátosmtisícšestset korun českých) bude na účet příjemce 
převedena do 31. 10. 2017." 

2. 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

?k. 



2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisS:

O zvýšení dotace a uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/408
ze dne 14.9.2017.

- 3 -10- 2017
V Ostravě dne v^l^Jll*'*

-et Mgr. Lukáš Curylo
na základě pověření

hejtmana kraje

Ladislav Vrchovský, předseda

n*.


